A alteração orçamentária do referido projeto será realizada através de Anulação de fichas dentro 
da estrutura do Gabinete do Prefeito das Secretarias Municipais de Habitação e Urbanismo, 
Desenvolvimento Econômico, Governo e Relações Institucionais, Administração, Fazenda, 
Comunicação, Turismo, Meio Ambiente e Agricultura: O montante de R$ 3.400.894,05 (três 
milhões, quatrocentos mil, oitocentos e noventa e quatro reais e cinco centavos) que visam dar 
suporte orçamentário na seguinte demanda:

GABINETE DO PREFEITO
DEPARTAMENTO DE PARTICIPAÇÃO POPULAR
873 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
Fonte 1 – Tesouro R$ 81.050,86

SECRETARIA MUNICIPAL HABITAÇÃO E URBANISMO